19/02/2021

SEAO : Résultats d'ouverture

LE SYSTEME ELECTRONIQUE
D'APPEL D'OFFRES DU
GOUVERNEMENT DU QUEBEC

Exploité par CGI en partenariat avec Constructo pour le Secrétariat du Conseil du trésor du Québec.

Résultats d'ouverture

Numéro : Projet R-1268
Numéro de référence : 1447957

Statut : En attente de conclusion du contrat

Titre : Inspections télévisées, nettoyage et diagnostic des conduites d'égouts sur diverses rues

Les renseignements publiés au SEAO étant publics, il est de votre responsabilité de vous assurer que l'information saisie est exacte. Il est donc

fortement recommandé de la valider avant sa publication, et ce, bien qu'il soit possible d'apporter certains correctifs ultérieurement.

Informations sur l'avis

Titre de I'avis :

Date de fermeture de I'avis :

Date de publication des résultats
d'ouverture :

Organisme :

Contact(s) :

Soumissionnaires

Inspections télévisées, nettoyage et diagnostic des conduites
d'égouts sur diverses rues

2021-02-19 Au plus tard 11h, Heure légale du Québec

2021-02-19 16 h 28

Ville de Sainte-Julie.
Frédéric Rivard

Prendre note que tous les montants saisis incluent les taxes.

Soumissionnaire

Can-Inspec Inc.

CP70072 CP des Chateaux
Blainville, (QC) CAN

J7B 0A9

ICR Expert inc.

1148 chemin de Knowlton
Lac-Brome, (QC) CAN
j0e2p0
https://www.icrexpert.com

Can-Explore

875, boul. Charest Ouest, bureau 290

Québec, (QC) CAN
G1N2C9
http://www.can-explore.com

Infraspec

4585 boulevard Lite
Laval, (QC) CAN
H7C0B8

CIMA Construction

740 rue Notre-Dame Ouest
Bureau 900

Montréal, (QC) CAN

H3C 3X6
http://www.cima.ca

InspecVision Inc.

800 Route Carter Local 30
Sainte-Marie, (QC) CAN
G6E0B2
https://www.inspecvision.ca/

NEQ

1172205107

1175415240

1169863447

1166044967

1140685570

1173745424

Contact

Monsieur Benoit Mayer
Téléphone : 514 433-2555

Monsieur Rémi Doyon
Téléphone : 579 420-1714

Monsieur Yann Dufour-Bouchard

Téléphone : 418 871-0045

Monsieur Eric Bellemare
Téléphone : 450 937-1508
Télécopieur : 450 937-2522

Madame Annie Boivin
Téléphone : 514 337-2462
Télécopieur : 514 281-1632

Monsieur Sebastien Boutin
Téléphone : 418 230-4040

Prix soumis ﬁ'

87 957,02 %

103292,39 §

109 856,31 $

118 356,41 $

118 619,71 %

121 022,69 $
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VEOLIA ES CANADA Services Industriels Inc. 1166357260 Madame Karine Godbout 143 483,05 $
857, rue de Saint-Romuald Téléphone : 418 839-5500

Lévis, (QC) CAN Télécopieur : 418 839-0109

G6W5M6

http://www.veolianorthamerica.com

Simo Management Inc 1141631276 Monsieur Jean-Guy Cadorette 156 727,02 $
2099, boul. Fernand Lafontaine Téléphone : 450 646-1903

Longueuil, (QC) CAN Télécopieur : 450 646-9832

J4G2J4

http://www.simo.qc.ca

Important : Le nom des soumissionnaires ainsi que leur prix total respectif sont divulgués sous réserve de vérification ultérieure.
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